Pedro L. Gonzalez Uribe (Secretaria)

From: Elizabeth Lopez <lizzielopezfinanzas@gmail.com>

Sent: Tuesday, January 31, 2023 3:47 PM

To: Secretaria; info@camara.pr.gov

Subject: Informe Fondos Legislativos julio a diciembre 2022

Attachments: Certificaciones fondos legislativos.pdf; Informe fondos legislativos jul a dic 2022.pdf; Inf

fondos legs. no tuvieron mov jul-dic 2022.pdf

Saludos. Adjunto Informe Fondos Legislativos julio a diciembre 2022

Elizabeth Lépez
Dpto. de Finanzas

Mun. de Lares
897-2300 ext. 1029



MUNICIPIO AUTONOMO | DEPARTAMENTO DE
DE L ARE S FINANZAS

ESTADO LIERE ASOCIADO DE PUERTO RICO FINANZAS » PRESUPUESTO + CONTABILIDAD » RECAUDACIONES

CERTIFICACION

Yo, Luz Liliana Castafieda Zorrilla, Directora del Departamento de Finanzas y
Presupuesto del Municipio Auténomo de Lares, por la presente certifico:

Que segun prepara la Sra. Elizabeth Lopez Coldén se adjunta el Informe de Fondos
Legislativos para el periodo del 1ro de julio al 31 de diciembre de 2022.

Que ademas se adjunta el Informe de Fondos Legislativos que no tuvieron
movimiento para el periodo del 1ro de julio al 31 de diciembre de 2022.

Que dicho Informe se prepara segin lo dispone el Articulo 2.104(b) de la Ley 107-
2020, segin enmendada, conocida como “Codigo Municipal de Puerto Rico”.

Y para que asf conste firmo la presente certificacién hoy a los 31 dias del mes de
enero de 2023 en Lares, Puerto Rico.

Certifico correcto,

Luz Lilia astaneda Zorrilla

elc




MUNICIPIO AUTONOMO | DEPARTAMENTO DE
DE L ARE S |FINANZAS

©8  ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO FINANZAS » PRESUPUESTO » CONTABILIDAD » RECAUDACIONES

CERTIFICACION

Yo, Elizabeth Lopez Colén, Técnica en Sistema de Oficina II del Departamento de
Finanzas y Presupuesto del Municipio Auténomo de Lares, por la presente certifico:

Que se adjunta el Informe de Fondos Legislativos para el periodo del 1ro de julio al
31 de diciembre de 2022.

Que ademas se adjunta el Informe de Fondos Legislativos que no tuvieron
movimiento para el periodo del 1ro de julio al 31 de diciembre de 2022.

Que dicho Informe se prepara segin lo dispone el Articulo 2.104(b) de la Ley 107-
2020, seglin enmendada, conocida como “Cédigo Municipal de Puerto Rico”.

Y para que asi conste firmo la presente certificacion hoy a los 31 dias del mes de
enero de 2023 en Lares, Puerto Rico.

Certifico correcto,

1{112% Légézér%r{@& 2

ELC




MUNICIPIO LARES

FONDOS LEGISLATIVOS QUE NO TUVIERON MOVIMIENTO DESDE 1RO DE JULIO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

RC NOMBRE ASIG INT. PAGADO TRANSF BAL. MOD 4A | PEND. PAGO OBLIG.
RC00517019 OBRAS Y MEJORAS PERMANENTES $ 125,000.00 $ 120,858.70 S 4,141.30
RC01420019 OBRAS Y MEJORAS PERMANENTES S 66,726.04 S 66,131.04 S 595.00
RC01706ABK CAMINO LOS PONCE, MIRASOL S 15,000.00 S - Reembolso
RC01717019 OBRAS Y MEJORAS PERMANENTES S 70,000.00 S 22,214.40 S 47,785.60 S 24,000.00
RC01818019 OBRAS Y MEJORAS PERMANENTES S 1,000.00 S 980.77 S 19.23
RC01820019 OBRAS Y MEJORAS PERMANENTES S 284,659.22
RC02590036 PARQUE BOMBAS CASTANER S 15,000.00 ) 14,961.22 S 38.78
RC0O3606ABH PLAZA DEL MERCADO $  200,000.00 S 138,544.25 S 61,455.75 S 61,008.00
RC04120019 OBRAS Y MEJORAS PERMANENTES S 27.35
RC04303668 NUEVA PLAZA MERCADO $ 2,000,000.00 | $ 2,260.72 | § 52,260.72 | S 1,950,000.00
RC04303873 PISCINA Y GIMNASIO MPL $ 1,000,000.00 | $ 1,631.80 | $ 126,071.00|S 869,88558 | $ 5,675.22 | $ 4,750.00 | $ 4,750.00
RC04320039 REPAV. CAMINOS MPLS. S 50,000.00 |
RC04812909 Const y mej viv fam escasos rec. S 59,421.58 $  59,346.46 S 75.12 | $ 322 |$S 65.00 |
RC05293195 RECONS Y REPAV CAM CALCERRADA | $ 46,390.00 S 69.54
RCO05914AGD CONST. FAC. DEP. PALMARLLANO $ 125,000.00 $ 31,161.00 Reembolso
RC06016019 OBRAS Y MEJORAS PERMANENTES S 50,000.00 S 47,435.75 S 64.25
RC06315AID CAM. BENJAMIN LOPEZ LOPEZ S 20,000.00 S 19,458.72 S 541.28
RCO6618AJP REP. CAM ALIPIO HDZ Y LINA MATIAS S 4,000.00 S 1,505.00 S 2,495.00 |
RC08018909 REPARACION DE VIVIENDA S 2,400.00 S 1,219.25 S 1,180.75 S 1,178.20
RCO9408ACS MEJ AREA REC CANCHA RES. DR. SEIN S 50,000.00 S 48,898.45 S 1,101.55 S 42.95 |
RCO9408AER MEJ CANCHA DAVID CUEVAS S 50,000.00 S 49,855.00 S 145.00 ,
RC0O9408AFI ADQ TER Y CONST CUM SEBURRUQUILLO $  150,000.00 S - S 150,000.00
RC09919019 OBRAS Y MEJORAS PERMANENTES S 40,000.00
RC10701601 REPARACION DE VIVIENDA S 25,950.15 S 25,340.62 | S 116.78 | $ 492,75 | S 489.90
RC10715AlV REP. VIV. BERCITO SOTO RIVERA S 3,300.00 S 2,988.18 S 311.82 |
RC10715AIW REP VIV BIENVENIDO SANCHEZ S 750.00 S - S 750.00 .
RC10715AlIX REP VIV ALIDA RIVERA CARABALLO S 1,650.00 S 1,528.95 S 121.05
RC10812703 MEJ HS PILETAS I Y I S 8,500.00 $ 8,214.00 $ 286.00
RC10890017 CENTRO MERCADEO AGRICOLA S 33,134.00 S 32,134.39 S 999.61 | S 404.00 |
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MUNICIPIO LARES

FONDOS LEGISLATIVOS QUE NO TUVIERON MOVIMIENTO DESDE 1RO DE JULIO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

RC NOMBRE ASIG INT. PAGADO TRANSF BAL. MOD 4A | PEND. PAGO OBLIG.
RC11082731 EQUIPO MATERIALES OFICINA S 8,642.98
RC11509AGK  |TERY FACIL REC PILETAS CASTRO $  200,000.00 $ 199,986.20 $ 13.80
RC11607AEM  |ADQ TERR CENTRO COM BARTOLO | § 50,000.00 S 800.00 S 49,200.00
RC12313AGD CONST FACIL DEP PALMARLLANO $  150,000.00 S = S 150,000.00
RC124 DISTINTAS ACT. DEPORTIVAS S 22,500.00 $ 19,500.00 | $ 2,500.00 | $ 500.00 | $ 500.00
RC12422875 VIVERO CAFE, CITRICOS, ETC. $  253,000.00 S - S 253,000.00
RC13193580 CENTRO COMUNAL 23 DE SEPT. $ 75,000.00 $  24,000.00 | S 51,000.00
RC13193926 CENTRO COMUNAL PEZUELA S 25,000.00 S 1,596.35 | $ 25,000.00 | § =
RC14733059 AREA REC INFANTIL (PLAY GROUND) | $ 30,000.00 $  29,980.00 $ 20.00
RC14733874 PARQUE BOMBAS CASTANER $ 150,000.00 | § 21552 | S 106,07590 | $ 32,935.08 | $ 11,204.54 | S 7,466.64 | $ 3,733.36
RC14815AJ| SERV DE AGUA PROY. YEYO TORRES | $ 31,578.95 $  29,999.38 S 0.62
RC14815019 OBRAS Y MEJORAS PERMANENTES $ 14,250.00 S 31.08
RC18301648 DON. PLACEROS LARES S 7,000.00 $ 6,000.00 $ 1,000.00
RC19734668 ESTAC Y PLAZA DE MERCADO $  500,000.00 S 2,900.00 | $ 344,000.00 | § 153,100.00
RC20196215 REMODEL ANTIGUO CAFETEROS S 30,000.00 $ 11,102.38 S 18,897.62
RC20609AGD  |ADQ. TERR FAC REC PALMARLLANO | $ 1,380,000.00 $ 1,043,721.50
RC24412019 OBRAS Y MEJ PERMANENTES S 11.12
RC255/01 VARIOS PROY.(25101618)(25101619) S 90,000.00 S  58,335.47 S 31,664.53
RC255-2001 VARIOS PROY (RC212/01)(21201522) ) 35,203.00 S 34,475.36 S 727.64
RC350-98 ACT. DEP. Y CULTURALES S 22,500.00 $  21,500.00 S 1,000.00
RC37907019 OBRAS Y MEJ PERMANENTES S 431.75 S 431.75
RC37907ADN CAM. LA MONSERRATE(MEJ. PER.) ) 54,000.00 S 53,992.80 S 7.20
RC39400538 DON. ESC. GABRIELA MISTRAL S 3,700.00 S 918.70 $ 2,781.30
RC432-94(20) EDIFICIO CAFETEROS RC43294215 S 30,000.00 $ 29,942.15 S 57.85
RC43704618 CENTRO COMUNAL CALLEJONES $  250,000.00 $ 248,687.50 $ 1,312.50
RC48798358 DISTINTOS PROYECTOS S 20,000.00 S 18,861.98 (S 4762 | S 1,090.40 | $ 211.30
RC48798153 DISTINTOS PROYECTOS S 50,000.00 $ 49,313.86 | $ 4114 | S 645.00
RC58402646 PLAZA LOS PATRIOTAS S  46,736.44 $  46,712.19 S 24.25
RC58402662 Const y Remodel. Facil Rec y Dep S 300,000.00 S 298,187.96 S 1,812.04 | § 259.00

¢
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MUNICIPIO LARES

FONDOS LEGISLATIVOS QUE NO TUVIERON MOVIMIENTO DESDE 1RO DE JULIO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

RC NOMBRE ASIG INT. PAGADO TRANSF BAL. MOD 4A | PEND. PAGO OBLIG.
RC60901357 CUM CASTANER $  225,000.00 $ 100,375.24 S  124,624.76
RC61002663 REPARACION DE VIVIENDAS S 51,051.97 $  48,000.07 $ 3,051.90 | $ 1,425.50 | $ 1,626.32
RC63602668 NUEVA PLAZA MERCADO $ 500,000.00 S 222,275.00 $  277,725.00
RC73401019 OBRAS Y MEJORAS PERMANENTES $ 300,000.00 $ 299,892.40 S 107.60 | $ 107.60
RC78303901 CAMP. DEP. CALLEJONES $ 10,000.00 S 9,843.75 $ 156.25 | $ 156.25
RC86903909 REPARACION DE VIVIENDAS $ 47,800.00 S -

Dinero no ha llegado

Preparado por: M) A\WTP%MA.

\\..
.-.NM

v




OFICINA DEL COMISIONADO DE ASUNTOS MUNICIPALES
AREA DE ASESORAMIENTO GERENCIAL Y FISCAL

INFORME SOBRE LOS FONDOS LEGISLATIVOS ASIGNADOS Y SU USO OTORGADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

MUNICIPIO: LARES

MU R Yy Techa | | g _—: o e LA
Acuerdo Num.

2022-000783 Don. Acuerdo Autoridad de Tierras S 153,500.00
Ivelisse Laureano Méndez | $ 1,500.00 | 202301147 |Rehabilitacion de vivienda $ 1,500.00 | $ 152,000.00
Vionette Gonzalez Cruz $ 4,000.00 | 202301157 |Rehabilitacion de vivienda $ 4,000.00 | $ 148,000.00
Damaris Hernandez Pérez| $ 2,500.00 | 202301148 |Rehabilitacion de vivienda $ 2,500.00 | $ 145,500.00
Rosa del Carmen Arocho | $ 1,200.00 | 202301158 |Rehabilitacion de vivienda $ 1,200.00 | $ 144,300.00
Maria M. Pérez Glez. $ 500.00 | 202301146 |Rehabilitacion de vivienda $ 500.00 | $ 143,800.00
William Vélez Vélez $ 1,000.00 | 202301150 |Rehabilitacion de vivienda $ 1,000.00 | $ 142,800.00
José Santiago Ruiz $ 1,500.00 | 202301152 |Rehabilitacion de vivienda 3 1,500.00 | $ 141,300.00
Erasmo Mercado Lucena | $ 1,000.00 | 202301149 |Rehabilitacién de vivienda $ 1,000.00 | $ 140,300.00
Nelsa I. Bayon Quiles $ 1,200.00 | 202301153 |Rehabilitacion de vivienda $ 1,200.00 | $ 139,100.00
Ovidio Torres Roman $ 5,000.00 | 202301154 |Rehabilitaciéon de vivienda $ 500000 | $ 134,100.00
Lilliam Valentin Burgos $ 1,100.00 | 202301156 |Rehabilitacioén de vivienda $ 1,100.00 | $ 133,000.00
José L. Centeno Pérez $ 1,500.00 | 202301141 |Rehabilitacion de vivienda $ 1,500.00 | $ 131,500.00
Gladys Arroyo Ramos $ 1,000.00 | 202301143 |Rehabilitaciéon de vivienda $ 1,000.00 | $ 130,500.00
Jaime Cruz Morales $ 1,000.00 | 202301144 |Rehabilitacion de vivienda $ 1,000.00 | $ 129,500.00
Rubén A. Sisco Toledo $ 2,500.00 | 202301155 |Rehabilitacién de vivienda 3 2,500.00 | $ 127,000.00
Angel Mejias Avila $  6,000.00 | 202301145 |Rehabilitacién de vivienda $ 6,00000($ 121,000.00
Asphalt Sol. Hatillo $ 1,500.00 | 202301092 |Rep. Camino Saira Crespo Pend facturar | $ 119,500.00
Asphalt Sol. Hatilio $ 5,000.00 | 202301097 |Rep. Camino Delio Crespo y Crimilda Pend facturar | $ 114,500.00
Mocoroa & Castellanos Inc | $ 4,000.00 | 202300864 |Reconst camino e instal tuberia Cam. Joseito Soto $ 4,000.00 | $ 110,500.00
Asphalt Sol. Hatillo $ 2,500.00 | 202301093 |Repav. Camino Luis y Bernardo Nufiez Pend facturar | $ 108,000.00
Asphalt Sol. Hatillo $ 5,000.00 | 202301099 |Repav. Camino Rubén A. Sisco Pend facturar | $ 103,000.00
Asphalt Sol. Hatillo $  45,000.00 | 202301095 |Reconst y repav. Camino Fano Lopez Pend facturar $ 58,000.00
Com. Hnos. Barreto $ 1,201.09 | 202301032 |Rep. y Rehab. Cuartel Policia Estatal Pend facturar | $ 56,798.91
Ferr. Miramar $ 132.96 | 202301031 |Rep. y Rehab. Cuartel Policia Estatal $ 132.96 | $ 56,665.95
Com. Hnos. Barreto $ 73.25 | 202301299 |Rep. y Rehab. Cuartel Policia Estatal Pend facturar | $ 56,592.70
Com. Hnos. Barreto $ 3,374.25 | 202301408 |Rep. y Rehab. Cuartel Policia Estatal Pend facturar | $ 53,218.45
Com. Hnos. Barreto 3 134.25 | 202301409 |Rep. y Rehab. Cuartel Policia Estatal Pend facturar | $ 53,084.20
Asphalt Sol. Hatillo 3 5,000.00 | 202301091 |Asfaltar Estac. Esc. Domingo Aponte Collazo Pend facturar | $ 48,084.20
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MUNICIPIO: LARES

OFICINA DEL COMISIONADO DE ASUNTOS MUNICIPALES

AREA DE ASESORAMIENTO GERENCIAL Y FISCAL

INFORME SOBRE LOS FONDOS LEGISLATIVOS ASIGNADOS Y SU USO OTORGADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Acuerdo Num.

2023-000287 Don. Acuerdo Autoridad de Tierras $ 45,000.00
Zoraida Marrero Rullan $ 500.00 | 202301435 |Rehabilitacién de vivienda $ 500.00 | $ 44,500.00
Isabel Matias $ 500.00 | 202301437 |Rehabilitacion de vivienda $ 50000 | $ 44,000.00
Maricelis Lépez Nieves $ 500.00 | 202301439 |Rehabilitacion de vivienda $ 500.00 | $ 43,500.00
Juan Rafael Rodriguez $ 500.00 | 202301445 |Rehabilitacion de vivienda $ 500.00 | § 43,000.00
Eugenio Ponce Valentin | $ 500.00 | 202301436 |Rehabilitacion de vivienda $ 500.00 | $ 42,500.00
Sugey Crespo Acevedo $ 400.00 | 202301438 |Rehabilitacion de vivienda $ 400.00 | $ 42 100.00
Luz Rodriguez 3 500.00 | 202301440 |Rehabilitacién de vivienda $ 500.00 | % 41,600.00
Maritza Cordero Soto $ 500.00 | 202301446 |Rehabilitacion de vivienda $ 500.00 | $ 41,100.00
Jorge Cruz $ 500.00 | 202301443 |Rehabilitacion de vivienda $ 500.00 | $ 40,600.00
Sara Irizarry Torres $ 500.00 | 202301451 |Rehabilitacién de vivienda $ 500.00 | $ 40,100.00
Ramén Pérez Roman $ 500.00 | 202301452 |Rehabilitacién de vivienda $ 500.00 | $ 39,600.00
Elizabeth Cordero 3 500.00 | 202301453 |Rehabilitacion de vivienda $ 500.00 | $ 39,100.00
Ivelisse Feliberty Pérez $ 400.00 | 202301454 |Rehabilitacion de vivienda $ 400.00 | $ 38,700.00
Blanca Iris Gerena $ 500.00 | 202301442 |Rehabilitacion de vivienda $ 500.00 | $ 38,200.00
Kelvin Gerena $ 400.00 | 202301444 |Rehabilitacion de vivienda $ 400.00 | $ 37,800.00
Nilda Gonzalez Rivera $ 400.00 | 202301441 |Rehabilitacion de vivienda $ 400.00 | $ 37,400.00
Angel L. Pacheco Ramos | $ 1,500.00 | 20231448 [Rehabilitacion de vivienda $ 150000(% 35,900.00
Francisco Pifieiro Ramos | $ 600.00 | 202301449 |Rehabilitacion de vivienda $ 600.00 | $ 35,300.00
Santiago Cuevas $ 600.00 | 202301450 [Rehabilitacién de vivienda $ 600.00 | $ 34,700.00
Félix Martinez $ 1,000.00 | 202301455 |Rehabilitacién de vivienda $ 1,000.00 | $ 33,700.00
Zoraida Pacheco Soto $ 500.00 | 202301457 |Rehabilitacion de vivienda $ 500.00 | $ 33,200.00
Emilio Sosa $ 1,000.00 | 202301460 |Rehabilitacion de vivienda $ 1,000.00 | $ 32,200.00
Yaritza Valentin Matilde | $ 1,500.00 | 202301465 |Rehabilitacion de vivienda $ 1,600.00 | $ 30,700.00
Waleska Sanabria $ 1,500.00 | 202301456 |Rehabilitacién de vivienda $ 1,500.00 | $ 29,200.00
José Martinez Gonzélez | $ 500.00 | 202301459 |Rehabilitacion de vivienda $ 500.00 | $ 28,700.00
Isabel Caban Toledo $ 400.00 | 202301466 |Rehabilitacion de vivienda $ 400.00 | $ 28,300.00
Maria Cuevas Soto $ 500.00 | 202301461 |Rehabilitacién de vivienda $ 500.00 | $ 27,800.00
José L. Pifieiro $ 1,500.00 | 202301462 |Rehabilitacion de vivienda 3 1,500.00 | $ 26,300.00
Maribel Ayala $ 1,000.00 | 202304163|Rehabilitacién de vivienda $ 1,000.00 | $ 25,300.00
Margarita Cruz $ 500.00 | 202301464 |Rehabilitacién de vivienda $ 500.00 | $ 24,800.00
Calisto Mercado $ 1,5600.00 | 202301471 |Rehabilitacion de vivienda $ 1,500.00 | $ 23,300.00
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OFICINA DEL COMISIONADO DE ASUNTOS MUNICIPALES
AREA DE ASESORAMIENTO GERENCIAL Y FISCAL

INFORME SOBRE LOS FONDOS LEGISLATIVOS ASIGNADOS Y SU USO OTORGADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

MUNICIPIO: LARES

Acuerdo Nim.

2023-000287 Don. Acuerdo Autoridad de Tierras $ 23,300.00
Alberto Soto Roman $ 1,5600.00 | 202301469 |Rehabilitacién de vivienda $ 1,500.00 | $ 21,800.00
Jorge de JesUs $ 1,000.00 | 202301467 |Rehabilitacién de vivienda $ 1,00000|$ 20,800.00
Sandra Vargas Alicea $ 400.00 | 202301468 |Rehabilitacion de vivienda $ 400.00 | $ 20,400.00
Manuel Santiago $ 3,500.00 | 202301470 |Rehabilitacién de vivienda $ 3,500.00 | $ 16,900.00
Josué Mercado $ 1,000.00 | 202301472 |Rehabilitacion de vivienda $ 1,000.00 | $ 15,900.00
Kenneth D. Pérez Arce $ 1,000.00 | 202301473 |Rehabilitacion de vivienda $ 1,000.00 | $ 14,900.00
Carlos Torres $ 1,500.00 | 202301474 |Rehabilitacidn de vivienda $ 1,500.00 | $ 13,400.00
Elsa Rivera $ 1,000.00 | 202301475 |Rehabilitacion de vivienda $ 1,000.00 | $ 12,400.00
>=mm_ L. Morales $ 500.00 | 202301476 |Rehabilitacion de vivienda $ 500.00 | $ 11,900.00
Samuel Ruiz Méndez $ 500.00 | 202301477 |Rehabilitacion de vivienda $ 500.00 | $ 11,400.00
Keishla Fuentes Rodz. $ 2,000.00 | 202301478 |Rehabilitacion de vivienda $ 2,000.00 | $ 9,400.00
Alejandro Lugo Martinez | $ 2,000.00 | 202301479 |Rehabilitacion de vivienda $ 2,000.00 | $ 7,400.00
Carlos J. Gonzalez $ 1,500.00 | 202301480 |Rehabilitacion de vivienda $ 1,500.00 | $ 5,900.00
Carmen Torres Colén $ 800.00 | 202301481 |Rehabilitacion de vivienda $ 800.00 | $ 5,100.00
Milta Moreno Ramos $ 800.00 | 202301482 |Rehabilitacion de vivienda $ 800.00 | $ 4,300.00
Héctor Montijo Pérez $ 500.00 | 202301483 |Rehabilitacion de vivienda $ 500.00 | $ 3,800.00
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OFICINA DEL COMISIONADO DE ASUNTOS MUNICIPALES
AREA DE ASESORAMIENTO GERENCIAL Y FISCAL

INFORME SOBRE LOS FONDOS LEGISLATIVOS ASIGNADOS Y SU USO OTORGADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

MUNICIPIO: LARES

| Nim RCy fecha. | Cant.Asig.RC] Nom. [ _ . onib
Acuerdo Num.
2023-000077 Don. Acuerdo Autoridad de Tierras $ 86,300.00
Richard Otero L6pez $ 2,000.00 | 202301160 |Rehabilitacién de vivienda $ 2,00000 | $ 84,300.00
Rogelio Santiago Roman | $ 600.00 | 202301121 |Rehabilitacién de vivienda $ 600.00 | $ 83,700.00
Vimary Molina $ 600.00 | 202301107 [Rehabilitacion de vivienda $ 600.00 | $ 83,100.00
Angel Vélez Roméan $ 800.00 | 202301159 |Rehabilitacién de vivienda $ 800.00 | $ 82,300.00
Blanca Lopez Borges 3 600.00 | 202301106 |Rehabilitacién de vivienda 3 600.00 | $ 81,700.00
Janet Cruz $ 600.00 | 202301142 |Rehabilitacién de vivienda $ 600.00 | $ 81,100.00
Blanca E. Vélez Rivera $ 600.00 | 202301114 |Rehabilitacion de vivienda $ 600.00 | $ 80,500.00
Dulce Maria Nater $ 600.00 | 202301139 |Rehabilitacién de vivienda $ 600.00 | $ 79,900.00
Gladys Crespo Muriiz 3 600.00 | 202301140 |Rehabilitacién de vivienda $ 600.00 | $ 79,300.00
Eladio Nater Cardona $ 600.00 | 202301120 |Rehabilitacion de vivienda $ 600.00 | $ 78,700.00
Efrain Nater Cardona $ 600.00 | 202301109 |Rehabilitacion de vivienda $ 600.00 | $ 78,100.00
Betzaida Pagan $ 350.00 | 202301138 |Rehabilitacion de vivienda $ 350.00 | $ 77,750.00
>=mm_ L. Pacheco Ramos | $ 1,200.00 | 202301137 |Rehabilitaciéon de vivienda $ 1,200.00 | $ 76,550.00
José Centeno Pérez $ 2,000.00 | 202301105 |Rehabilitacion de vivienda $ 2,000.00 | $ 74,550.00
Daisy Pol Pérez $ 1,500.00 | 202301113 |Rehabilitacién de vivienda $ 1,500.00 | $ 73.050.00
Isaac Aquino Martinez 3 2,300.00 | 202301136 |Rehabilitacion de vivienda $ 2300.00(% 70,750.00
Luis A. Reyes Aquino $ 750.00 | 202301108 |Rehabilitacién de vivienda $ 750.00 | $ 70,000.00
Amarilis Pérez Pérez $ 5,000.00 | 202301119 |Rehabilitacion de vivienda $ 5,000.00 | $ 65,000.00
Asphalt Sol. Hatillo $ 6,000.00 | 202301094 |Asfaltar Cam. Omar Negrén Gonzalez $ 6,000.00 | $ 59,000.00
Asphalt Sol. Hatillo $ 20,000.00 | 202301098 |Asfaltar Camino Los Vera Nuifiez Pend facturar | $ 39,000.00
Asphalt Sol. Hatillo $  23,000.00 | 202301096 [Asfaltar Camino José Tellado Roman Pend facturar | $ 16,000.00
Eqg. Baloncesto Superior $ 16,000.00
Nac. Fem. Las Patriotas | $ 10,000.00 | 202300780 |Donativo gastos operacionales $ 10,00000 | $ 6,000.00
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